Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

      КАРАР
              РЕШЕНИЕ
  «27»декабрь  2017 й                        №   234                  «27»декабря 2017 г
О плане деятельности Совета сельского поселения

Шаровский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год

     Рассмотрев план деятельности Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год, Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

     1. Утвердить прилагаемый план деятельности Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                     И.М.Гайнутдинов